
i boc.cantabria.esPág. 12456

MARTES, 8 DE MAYO DE 2018 - BOC NÚM. 89

1/1

C
V
E-

20
18

-4
18

5

  

     AYUNTAMIENTO DE SAN FELICES DE BUELNA

   CVE-2018-4185   Anuncio de formalización del contrato de obra de tanatorio municipal. 
Expediente 46/2018.

   Por acuerdo del Pleno, en sesión extraordinaria y urgente de fecha 28 de marzo de 2018, 
se adjudicó el contrato de la obra de Tanatorio Municipal publicándose su formalización a los 
efectos señalados en el art. 154 de la Ley de Contratos del Sector Público 9/2017, de 8 de 
noviembre. 

 1.- Entidad adjudicataria: 
 — Organismo. Ayuntamiento de San Felices de Buelna. 
 — Dependencia que tramita el expediente: Secretaría-Intervención. 
 — Número de expediente: 46/2018. 

 2.- Objeto del contrato: 
 — Tipo de contrato: Contrato administrativo de obras. 
 — Descripción: Construcción tanatorio municipal. 
 — CPV.: 98370000-7. Servicios funerarios y servicios conexos. 
 — Publicación del anuncio de publicación: Boletín Ofi cial de Cantabria de fecha 31-01-2018. 

Nº 22. 

 3.- Tramitación y procedimiento: 
 — Tramitación: Ordinaria. 
 — Procedimiento: Abierto. 

 4.- Formalización del contrato: 
 — Fecha de adjudicación: 28 de marzo de 2018. 
 — Fecha de formalización del contrato: 28 de marzo de 2018. 
 — Contratista: Rotedama Constructora S. L. 
 — Importe del contrato: 322.829 € más 67.794,09 € I.V.A. lo que hacen un total de 

390.623,09 € (trescientos noventa mil seiscientos veintitrés euros con nueve céntimos. 
 —Duración del contrato: Once meses. 

 San Felices de Buelna, 24 de abril de 2018. 
 El alcalde, 

 José A. González-Linares Gutiérrez. 
 2018/4185 


		Gobierno de Cantabria
	2018-05-07T07:41:37+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




